
 
 

КУЦІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 

СМІЛЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ  РАДИ 
20750 ,Смілянський район, с.Куцівка, вул. Шевченка ,18 тел.9-27-48,  e-mail:  kycivka@ukr.net 

 

      

 

НАКАЗ 

 

01.09.2017 р.                                                                                     № 40 

 

Про створення постійної шкільної 

комісії зі списання матеріальних  

цінностей протягом 2017/2018 н.р. 

 

 З метою забезпечення своєчасного списання непридатних для використання 

або морально застарілих цінностей, які перебувають на балансі школи, для 

своєчасного виявлення і списання використаних матеріалів  

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Створити комісію по списанню матеріальних цінностей у такому складі: 

1.1. Кердань Євген Володимирович– директор школи – голова комісії. 

1.2. Колісник Валентина Іванівна– голова ПК школи – член комісії. 

1.3. Бутрик Наталія Володимирівна  – член комісії. 

1.4. Кравець Світлана Миколаївна – член комісії 

1.5.Кошик Ольга Степанівна – завгосп – член комісії. 

 

2.Комісії по списанню матеріальних цінностей: 

2.1.Проводити щомісячно засідання комісії в останній понеділок місяця. 

2.2.Виконувати вимоги щодо знищення інвентаря, який списується, у присутності 

членів комісії. 

2.3.Акти про списання шкільного майна подавати до бухгалтерії відділу освіти. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

Директор школи                                       Є.В. Кердань 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Колісник В.І. - __________   Бутрик Н.В. - __________ 

Кравець С.М.- __________   Кошик О.С. - __________ 


